
                                           
 

Uchwała Nr  XL / 339/ 09 
Rady Miejskiej w Czaplinku 

z dnia 5 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie zbycia nieruchomości stanowiących własność Gminy Czaplinek   

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zmianami), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Czaplinku uchwala, co następuje:  

§ 1 
 
Przeznacza się do zbycia na rzecz osób fizycznych lub prawnych niżej wyszczególnione nieruchomości 
położone w  Czaplinku, stanowiące własność gminy Czaplinek:  
 

lp Rodzaj nieruchomości Adres Nr 
działki 

Pow. 
działki 

/ha/ 
 1 2 3 4 
1. Nieruchomość gruntowa ul. Wiejska 33, Czaplinek 223 0,2613 ha 
2. Nieruchomość gruntowa  ul. Kasztanowa 10, Czaplinek 257 0,1466 ha 
3. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 3, Czaplinek 258 0,1447 ha 
4. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 5, Czaplinek 259 0,1234 ha 
5. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 7, Czaplinek  260 0,2050 ha 
6. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 9, Czaplinek  261 0,1504 ha 
7. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 11, Czaplinek  262 0,1498 ha 
8. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 13, Czaplinek 263 0,1723 ha 
9. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 15, Czaplinek 264 0,1362 ha 
10. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 17, Czaplinek 265 0,1660 ha 
11. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 19, Czaplinek 266 0,1440 ha 
12. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 21, Czaplinek 267 0,1680 ha 
13. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 2, Czaplinek 284 0,1329 ha 
14. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 4, Czaplinek 283 0,1173 ha 
15. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 6, Czaplinek 282 0,1123 ha 
16. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 8, Czaplinek 281 0,1116 ha 
17. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 10, Czaplinek 280 0,1145 ha 
18. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 12, Czaplinek 279 0,1146 ha 
19. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 14, Czaplinek 278 0,1200 ha 
20. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 16, Czaplinek 277 0,1835 ha 
21. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23A, Czaplinek 270 0,0554 ha 
22. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23B, Czaplinek 271 0,0538 ha 
23. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23C, Czaplinek 272 0,0538 ha 

 



24. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23D, Czaplinek 273 0,0539 ha 
25. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23E, Czaplinek 274 0,0538 ha 
26. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23F, Czaplinek 275 0,0539 ha 
27. Nieruchomość gruntowa ul. Kasztanowa 23G, Czaplinek 276 0,1127 ha 
28. Nieruchomość gruntowa -zabudowana Obręb Rzepowo 133/1 0,0710 ha 
29. Nieruchomość gruntowa – udział do 1/2  Obręb Rzepowo 133/2 0,0121 ha 
30. Nieruchomość niezabudowana Obręb Rzepowo 96 0,0200 ha 
31. Nieruchomość zabudowana ul. Wałecka 30, Czaplinek  367/24 0,0521 ha 
32. Nieruchomość zabudowana ul. Wałecka, obręb 03 367/22 0,0844 ha 
33. Nieruchomość gruntowa Obręb Prosinko  6/2 0,1622 ha 
34. Nieruchomość lokalowa- lokal mieszkalny ul. Sikorskiego 22/33, Czaplinek 302/2 0,0550 ha 
35. Nieruchomość lokalowa-lokal użytkowy ul. Złocieniecka 1a/1, Czaplinek 326/2 0,0029 ha 
36. Nieruchomość lokalowa-lokal mieszkalny ul. Słoneczna 3/1, Czaplinek 46/6 0,0306 ha 
37. Nieruchomość lokalowa-lokal mieszkalny ul. Rzeźnicka 7/3a, Czaplinek  285/2 0,0247 ha 
38. Nieruchomość lokalowa- lokal mieszkalny Broczyno 33/2 69/1 0,0467 ha 
39. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/21 0,1940 ha 
40. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/22 0,1919 ha 
41. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/23 0,1898 ha 
42. Nieruchomość gruntowa Obręb  Machliny 202/24 0,7292 ha 
43. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny  202/25 0,1025 ha 
44. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/26 0,1038 ha 
45. Nieruchomość  gruntowa Obręb Machliny 202/27 0,1035 ha 
46. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/28 0,1033 ha 
47. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/29 0,1015 ha 
48. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/30 0,1486 ha 
49. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/31 0,1277 ha 
50. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/32 0,1029 ha 
51. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/33 0,1066 ha 
52. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/34 0,1094 ha 
53. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/35 0,1113 ha 
54. Nieruchomość gruntowa Obręb Machliny 202/36 0,1793 ha 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Czaplinek.  

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


